
ZARZĄDZENIE NR 27/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na 
potrzeby wydawania dowodów osobistych

Na podstawie art.30 ust.1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 ze zmianami) oraz ustawy z dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach osobistych (Dz.U.Nr 167, 
poz.1131 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 
wydawania dowodów osobistych zwanej dalej  „Komisją”, w następującym składzie:

1) Krzysztof Kurpisz  - Przewodniczący

2) Bogusława Irena Jankowska  - członek

3) Monika Chwiłkowska  - członek

§ 2. Komisja przystępuje do brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 
wydawania dowodów osobistych najpóźniej do dnia 29 kwietnia 2015 r.

§ 3. Po zakończeniu rozliczenia i brakowania Komisja sporządza w dwóch egzemplarzach protokół. Protokół 
zawiera w szczególności informację o składzie Komisji ze wskazaniem osoby Przewodniczącego, osobach 
obecnych przy brakowaniu i charakterze ich udziału, dacie sporządzenia protokołu, dacie brakowania druków 
ścisłego zarachowania, liczbie wybrakowanych formularzy, numerach formularzy. Protokół podpisują wszyscy 
członkowie Komisji. Do protokołu dołącza się plik Excel zawierający wykaz wszystkich druków ścisłego 
zarachowania ustrukturyzowany według numerów formularzy.

§ 4. Jeden egzemplarz protokołu zniszczenia wraz z plikiem Excel przekazuje się do właściwego Wojewody 
(komórki organizacyjnej urzędu wojewódzkiego odpowiedzialnej za nadzór nad sprawami dowodów osobistych), 
nie później niż do 30 kwietnia 2015 roku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8D46D6EA-C533-47F4-B5EB-6E83FD6A7F22. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia NR____ Burmistrza Bojanowa z dnia_________ w sprawie powołania Komisji do spraw

brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów

osobistych.

W związku ze zmianą ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz.U. Nr 167, poz.1131 ze

zmianami), która to ustawa nie przewiduje druków ścisłego zarachowania (formularzy) niezbędnych do

wydawania dowodów osobistych, zachodzi konieczność dokonania brakowania formularzy używanych

dotychczas przy ubieganiu się o wydanie dowodu osobistego.

W tym celu należało powołać Komisję.

Id: 8D46D6EA-C533-47F4-B5EB-6E83FD6A7F22. Przyjęty Strona 1




